
 

Två dagarsturen  
  
  
 

Vi har efter önskemål gjort om vår tvådagarstur. 
Det som är nytt är att det nu ingår övernattning både 
innan och efter turen. Samt att det även ingår middag på 
ankomstkvällen.  
Så turen startar kvällen innan ridningen med att vi 
samlas runt middagsbordet. Vi kommer att fråga efter er 
ridvana mm, allt för att försöka få en bra matchning för 
häst och ryttare. Vi går även igenom lite för packningen. 
Vi kan inte nog betona att det är fantastiskt om man kan 
försöka hålla nere vikten på sina personliga saker, då 
det är hästarna som bär allt.   
Efter frukost kommer vi åka till hästarna som oftast är i 
sina hagar, belägna inom Jorm eller i grannbyn Blåsjön.  
Ni kommer att bli tilldelad en lämplig häst och vi kör en 
genomgång hur allt funkar. Efter att ha packat på 
packhästarna bär det av till fjälls.   
Vi äter lunch på fjället för att sedan rida vidare mot 
kvällens mål nämligen vår övernattnings kåta. I Lägret 
finns även tält, liggunderlag / renskinn samt utedass. 
Våra övernattningsställen ligger i väglöst land och i 
anslutning till bra fiskevatten så ta gärna med fiskespö. 
Dag två bär det av hemåt mot civilisation och dagen 
läggs upp efter gäster, väder och guidens humör.  
Efter att ha avslutat (oftast med lite tölt och galopper)  
så släpps hästarna åter på bete och vi åker hem för att 
avrunda med bastu och en god middag. 
Efter en god natts sömn serveras frukost och därefter 
avslutas turen.  

 



Detta är en tvådagars ridning med mycket fjällridning. 
Passar den vana ryttaren samt naturälskaren med 
intresse för något nytt. Tänk på att det kan kännas att 
sitta två dagar till häst i obanad terräng.  Turen är som 
en fjällvandring till häst där ingenting är tillrättalagt, 
många och långa uppför och nerförsbackar vackra vyer.  
Vi kommer att visa på Islandshästens förträffliga 
förmåga och obändiga vilja. Vi rider genom fjällterräng 
där man blir förvånad att man faktiskt kan ta sig fram 
med häst. Kommer att utmana på många sätt.    
 Naturligtvis försöker vi spetsa till turen med älv-
övergångar och andra svåra passager, lek och galopper. 
  

 
Före midsommar och efter 15 september sover vi ej ute 
utan då blir det övernattning hemma även andra tider på 
sommaren kan turerna se annorlunda ut, om vädret ej 
tillåter övernattningar på fjället. Även under sommaren 
kan turens sträckningar läggas om. 
Är ni allergisk mot någon mat så hör av er.   

 
 

Vi ses i sommar 
Med vänlig hälsning  

Ola och Elin med personal 
 

 

 


